
Zamawiający przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień. 

Pytanie nr 1 

„co to jest rama skośna ? 

to termin calkowicie nieprecyzyjny. 

czy to rama typu wave , jednorurowan , jak w mojej propozycji ?  

czy moze trapez ? 

a moze rama trojkątna typu diamant?” 

Odpowiedź 

Przez ramę skośną Zamawiający rozumie konstrukcję ramy ułatwiającą wsiadanie 

przykładowo rama jednorurowa, trapez itp.  

 

Pytanie nr 2 

„max obciązenie ok 125 kg. 

jesli to maks dopuszczalna masa ropwerzysty , to takich rowerów na rynku praktycznmie 

brak!” 

Odpowiedź 

Zamawiający wskazuje ok. 125 kg jako maksymalne dopuszczalne obciążenie. Wartości 

niższe, równorzędne lub wyższe są akceptowalne.  

 

Pytanie nr 3 

„silnik bezszczotkowy o mocy 250W 

wszystkie silniki montowane centralnie są bezszczotkowe , a ich moc przekracza 250 W 

ale nnajwiekszy problem , to zasieg: 100 km minimum. 

Zaden szanujący sie producent nie zagwarantuje takiego zasiegu jako minimalny. 

zasieg okresla pojemnosc bateri oraz warunki jazdy. 

przy baterii 13 Ah bedzie to czesto znacznie ponizej 100 km. 

nawet ponizej 50 km. 

kazdy rower z baterią 13 Ah moze w odpowiednich warunkach zrobić 100 km ale trzeba 

bedzie bardzo oszczedzac. na przypad poprzed jazde czesciowo bez wspomagania albo z 

minimalnym wspomaganiem” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w specyfikacji przedmiotu wskazał: akumulator litowo-jonowy o pojemności 

od 13,0 Ah – zatem jest to wartość minimalna. Akceptowalne są wartości równorzędne i 

wyższe.  

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawcy i stają się integralną częścią zaproszenia 

do składania ofert, obowiązujące od dnia publikacji.  


